
Primi di pesce Secondi di pesce

Primi di carne
Tagliolini al ragù € 8.00
Gnocchi all’indiana € 8.00

Spaghetti alla carbonara € 8.00
Pappardelle al cinghiale € 9.00
Gnocchi alcinghiale € 9.00
Penne all’arrabbiata € 7.00
Penne alla scarpata € 7.00Penne alla scarpata € 7.00
Penne all’ortolana € 7.00

Tagliolini al tonno € 8.00
Tagliolini ai sardoncini € 8.00
Tagliolini alla pescatora € 9.00
Tagliolini allo scoglio € 10.00
Tagliolini allo stoccafisso € 9.00
Ravioli seppie e gamberi € 10.00
Gnocchi alle vongole € 9.00Gnocchi alle vongole € 9.00
Spaghetti alle vongole € 9.00

Stoccafisso con patate € 17.00
Cozze alla tarantina € 7.00

Guazzetto € 16.00
Filetto di rombo al cartoccio € 16.00
Filetto di rombo al gratin € 16.00
Spigola alla catalana € 15.00

Ombrina alla catalana € 16.00 a paxOmbrina alla catalana € 16.00 a pax
Sardoncini spinati fritti € 8.00

Pesce lesso € 13.00
Arrosto misto € 17.00

Pesce singolo arrosto € 15.00
Frittura senza spine € 11.00
Frittura mista € 12.00

Salmone al prosecco € 15.00Salmone al prosecco € 15.00
Sogliola alle mandorle € 15.00
Mazzancolle all’indiana € 16.00

Scampi e mazzancolle arrosto € 16.50
Degustazione - minimo 2 pax € 24.00

In assenza di prodotto fresco, potrebbe
essere usato prodotto surgelato


